
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
738-23FB 3941, repas elektrický
invalidní vozík

Objednací číslo: 2503941
Prodejní cena s DPH: 14 500 Kč
DPH: 0%

Popis
Starší elektrický invalidní interiérový vozík, který se vyznačuje svou skladností a lehkou ovladatelností. 
-   odlehčený skládací rám
-   odklopné bočnice
-   přední a zadní osvětlení 
-   odnímatelné výškově nastavitelné stupačky
-   lámací záda
K vozíků je nutné dokoupit BATERIE! Vozík nimi při prodeji není vybaven!
Speciální trakční baterie vhodné do tohoto vozíku najdete na našem eshopu v sekci "SERVIS".
Pro výběr vhodné trakční baterie prosím kontaktujte náš servis na tel. čísle 321 003 001.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 61
Celková délka [cm] 102
Celková výška [cm] 94
Šíře sedu [cm] 45
Hloubka sedu [cm] 45
Výška zad [cm] 41
Výška sedu [cm] 53
Velikost předních kol [cm] 20
Typ obutí předních kol plné
Velikost zadních kol [cm] 32
Typ obutí zadních kol foukací
Rychlost [km/h] 8
Hmotnost [kg] 71
Nosnost [kg] 114
Barva rámu modrostříbrná
Barva potahu černá



Galerie


